ANEXO IX

FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

(O PREENCHIMENTO PODERÁ SER DIGITAL PARA POSTERIOR IMPRESSÃO, ASSINATURA MANUSCRITA IGUAL AO DOCUMENTO DE IDENTIDADE E POSTERIOR DIGITALIZAÇÃO)

FORMULÁRIO DE RECURSO

PROCESSO ELETIVO DO CONSELHO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS DE MINAS GERAIS MANDATO 2023/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CERH-MG nº 01/2022

(PETICIONAMENTO INTERCORRENTE)

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

(Digite aqui o seu texto!)
, de novembro de 2022. Local/data
 Assinatura

(Assinatura igual ao documento de identificação!)